5ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2023

A Secretaria Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, onde se lê:

“...

2. DA INSCRIÇÃO

...

2.3. O período de inscrição será do dia 04-04-2023 ao dia 10-04-2023, das 12h30

às 17:00 de segunda a sexta feira. ;...”

Lê-se:

“...

2. DA INSCRIÇÃO

...

2.3. O período de inscrição será do dia 04-04-2023 ao dia 12-04-2023, das 12h30

às 17:00 de segunda a sexta feira. ;...”

Rio Casca, 05 de Abril de 2023.

Marleyde de Paula Mucida Miranda

Prefeita Municipal

		2023-04-05T16:37:14-0300
	MARLEYDE DE PAULA MUCIDA MIRANDA:52290395668